Sanitário (PAS) n° 25760.802564/2008-99 para efeito de
reincidência.

À fl. 21, classificação da empresa como de pequeno
porte.

Às fls. 22-23, tem-se a decisão recorrida que manteve
o auto de infração sanitária e aplicou à autuada a penalidade de
multa no valor de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), dobrada,
todavia, para R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais), em face da
reincidência.

À fl. 24, publicação da decisão por meio do
DESPACHO Nº 316, de 24 de Dezembro de 2018, no Diário Oficial
da União (DOU) nº 248, Seção 1, Pág. 168.

À fl. 26, Ofício nº
022/2019/CVPAFTO/GGPAF/DIMON/ANVISA. Devidamente

[...]

da empresa em 07/02/2023.

À fl. 67, Voto nº 683/2022 -
CRES2/GGREC/GADIP/ANVISA que conheceu do recurso e negou-
lhe provimento, mantendo-se a penalidade de multa, acrescida
da devida atualização monetária, a partir da data da decisão que
estipulou o valor de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), dobrada,
todavia, para R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais), em face da
reincidência.

À fl. 68, publicação da decisão da Gerência- Geral de
Recursos (GGREC), conforme Aresto nº 1.511, de 29/06/2022, no
Diário Oficial da União (DOU) em 30/06/2022, Edição nº 122,
Seção 1, Página 147. Notificada para ciência da decisão da